
（ ）東海 大 星 翔

（ ）秀 岳 館

（ ）開 新

（ ）九 州 学 院

（ ）人 吉

（ ）八 代 工 業

（ ）第 二

（ ）東海 大 星 翔

（ ）熊 本 工 業

（ ）開 新

（ ）鹿 本

（ ）秀 岳 館

（ ）人 吉

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）八 代 工 業

（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 工 業

（ ）東海 大 星 翔

（ ）玉 名 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）第 二

（ ）鎮 西

（ ）熊 本 工 業

（ ）開 新

（ ）八 代 工 業

（ ）鹿 本

（ ）九 州 学 院

（ ）東海 大 星 翔

（ ）人 吉

吉田 心乃 助

b y e

濵 洲  悠 太

南 波  光 樹

中 川 　 翁 良

井 上 　 輝

川 上 　 尚 久

赤 野 　 裕 希

西村 希莉 翔

b y e

西 　 優 成

石 井  翔

北 原 　 碧 杜

濵 洲  翔 吾

山口　凌大朗

二子石　諒斗

窪 田 　 健 吾

b y e

中 川 　 祐 良

志 賀 　 翔 太

時 松  大 夢

上土井　夢叶

松 岡 　 雄 基

上 田 　 圭 時

永 田 　 大 地

荒 尾 　 颯 斗

田 中  蓮 生

宮 本 　 孔 明

森 尾 　 翔 太

天 川 　 曜 裕

緒 方  章 良

宮 本 　 昂
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　　　　　　　　西村　大内刈○　窪田
　　　　　　　順位決定戦　　　　　　　

　　　西村　希莉翔（東海大星翔）
３位　窪田　健吾　（八代工業）　
２位　吉田　心乃助（東海大星翔）
優勝　天川　曜裕　（九州学院）　

60kg級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

18.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

GS背負落

三角絞

背負投

GS合技

GS指導2

不戦勝

不戦勝

肩車

技有

肩固

技有

合わせ技

GS合わせ技

肩固

袈裟固

崩上四方固

体落

横四方固

小内巻込

肩固

GS背負投

GS技有

大内刈

縦四方固

技有

GS技有 GS技有
技有



（ ）東海 大 星 翔

（ ）開 新

（ ）八 代 工 業

（ ）人 吉

（ ）御 船

（ ）秀 岳 館

（ ）鎮 西

（ ）東海 大 星 翔

（ ）玉 名 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）開 新

（ ）熊 本 農 業

（ ）玉 名

（ ）人 吉

（ ）天 草

（ ）鹿 本

（ ）鎮 西

（ ）東海 大 星 翔

（ ）玉 名

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）九 州 学 院

（ ）東海 大 星 翔

（ ）玉 名

（ ）熊 本 農 業

（ ）球 磨 工 業

（ ）開 新

（ ）秀 岳 館

渡 邉  柔 斗

b y e

野 口  辰 治

大 西 　 理 月

山 崎 　 奏 音

b y e

清 田 雅 翔

冨 田 　 竜 輝

坂 口 　 夢 叶

b y e

伊 藤  睦 基

宮 田 　 凌 宇

中 村  弥 央

堤  泰 都

野 田 　 良 真

西 坂 　 和 真

上 野 　 陽 生

b y e

平 井 　 慶 治

田 中 　 翔 希

古 閑 　 大 翔

鶴 野  隼 士

神 﨑 　 幸 来

二 藤 　 大 輝

竹 部 　 颯 真

b y e

村 松  侑 弥

大 西 　 由 人

上村　信乃将

中 村 　 翔

東  恵 人

中 鳥  海 斗
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渡邊　○内股　竹部
順位決定戦　　　　　

　　　竹部　颯真（九州学院）　
３位　渡邉　柔斗（東海大星翔）
２位　上野　陽生（人吉）　　　
優勝　坂口　夢叶（鎮西）　　　

66kg級

1.

2.

2.

3.

4.

6.

5.

6.

7.

10.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

18.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

26.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

技有

不戦勝

GS技有

GS技有

GS技有

不戦勝

大腰

技有

大内刈

不戦勝

体落

肩車

GS背負投

崩上四方固

肩車

内股

背負投

GS技有

縦四方固

袖釣込腰

背負投

GS大外刈

技有

GS技有 GS技有
GS技有



（ ）東海大星翔

（ ）開 新

（ ）秀 岳 館

（ ）鹿 本

（ ）開 新

（ ）秀 岳 館

（ ）九州学院

（ ）玉名工業

（ ）東海大星翔

（ ）済 々 黌

（ ）鹿 本

（ ）鎮 西

（ ）開 新

（ ）鹿 本

（ ）玉名工業

（ ）東海大星翔

（ ）秀 岳 館

（ ）玉 名

吉 岡  利 樹

b y e

田代 光太 郎

b y e

田 上 　 佑 弥

b y e

大 嶋 　 亮

b y e

奥 村  泰 大

b y e

山 下  桜 輝

b y e

村 山 　 永 遠

b y e

西 木 　 拓 海

甲 斐  清 勝

ｷﾀｲﾝ ﾍﾞﾈﾃﾞｨｯｸ

b y e

三 村 　 咲 太

b y e

林 　 海 斗

b y e

田 辺  侑 駕

b y e

菅 　 優 則

b y e

大坪　暉来士

b y e

簗田 毅一 郎

b y e

山下 侑汰 朗

耘 野 　 裕 矢
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村山　○GS指導1　簗田
順位決定戦　　　　　　　

　　　簗田　毅一郎　　　　　（東海大星翔）
３位　村山　永遠　　　　　　（九州学院）　
２位　キタイン・ベネディック（済々黌）　　
優勝　吉岡　利樹　　　　　　（東海大星翔）

73kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

8.

5.

10.

6.

12.

7.

14.

8.

9.

10.

18.

11.

20.

12.

22.

13.

24.

14.

26.

15.

28.

16.

30.

17.

18.

袖釣込腰 内股

背負投

背負投

合技

GS指2

合技

GS一本背負投

棄権勝

GS大外刈

内股

技有

GS反則勝

合技

大腰 合技
GS指導1



（ ）鎮 西

（ ）人 吉

（ ）東海 大 星 翔

（ ）開 新

（ ）秀 岳 館

（ ）球 磨 工 業

（ ）八 代 工 業

（ ）開 新

（ ）九 州 学 院

（ ）秀 岳 館

（ ）鎮 西

（ ）八 代 工 業

（ ）開 新

（ ）東海 大 星 翔

（ ）九 州 学 院

（ ）専 大 玉 名

（ ）球 磨 工 業

（ ）鎮 西

（ ）東海 大 星 翔

（ ）八 代 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）鹿 本

（ ）開 新

田 口 　 禅

b y e

藤 岡 　 慈 将

b y e

江 本  稜 真

b y e

橋 本  洸 太

中 野  大 翔

尾 方 　 太 樹

b y e

福 原 　 雅 貴

横 田  啓 吾

吉永　翔大郎

b y e

畠 山  大 彪

今 村 　 優 登

岩 本 　 光 叶

b y e

加 藤  憲 成

髙 橋  将 冴

木 村 　 勝 彦

b y e

白 石 　 凱 斗

嶽 森 　 翔

竹 下 　 功 真

b y e

堀 切  伶 翼

上村　慎之助

柏 木  恋

b y e

小 川 　 展 可

髙 﨑  侑 馬
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田口　背負落○　竹下
順位決定戦　　　　　　

　　　田口　禅　（鎮西）　　
３位　竹下　功真（鎮西）　　
２位　今村　優登（鎮西）　　
優勝　岩本　光叶（八代工業）

81kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

14.

10.

11.

12.

18.

13.

14.

15.

22.

16.

17.

18.

26.

19.

20.

21.

30.

22.

23.

大外刈

大外刈

大外刈

GS内股

両者欠場

大外刈

体落

袈裟固

裏投

不戦勝

GS技有

袈裟固

不戦勝

GS指導2

GS払腰

技有

支釣込足

内股

GS指導1

GS技有 GS技有
一本背負投



（ ）鎮 西

（ ）球 磨 工 業

（ ）九 州 学 院

（ ）秀 岳 館

（ ）天 草

（ ）東海 大 星 翔

（ ）開 新

（ ）東海 大 星 翔

（ ）九 州 学 院

（ ）秀 岳 館

（ ）鎮 西

（ ）宇 土

（ ）開 新

（ ）鹿 本

（ ）九 州 学 院

（ ）開 新

（ ）東海 大 星 翔

（ ）鎮 西

（ ）秀 岳 館

（ ）球 磨 工 業

（ ）御 船

（ ）九 州 学 院

（ ）秀 岳 館

（ ）専 大 玉 名

（ ）東海 大 星 翔

（ ）開 新

（ ）宇 土

（ ）鎮 西

香 本 　 将 輝

b y e

中 村 　 遥 人

中 居 　 郁 弥

寺 原  誠

中 村 　 拳 也

田 崎  昇 太

佐 分 利  慎

井 上  勝 太

b y e

本 村 　 光 城

大 塚 　 幸 貴

東 家 　 龍 樹

岡 﨑   哲 士

中 村  日 河

高 橋 　 歩 夢

牧 野 　 泰 晟

b y e

菅 原  惺 和

安 永  賢 世

冨 丸 　 夏 輝

免 田  翔 大

橋 口 　 朋 弥

山 田 　 空

松尾　駿太郎

b y e

柏 木  大 吾

矢 野 　 貫 太

浦 川  丈 司

宮 田  一 輝

松 本   伊 織

伊 藤 　 礼 斗
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東家　GS大内刈○　松尾
順位決定戦　　　　　　　

　　　東家　龍樹　（鎮西）　　
３位　松尾　駿太郎（九州学院）
２位　香本　将輝　（鎮西）　　
優勝　牧野　泰晟　（九州学院）

男子無差別級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

18.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

26.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

不戦勝

不戦勝

内股

払腰

支釣込足

GS指導2

内股

反則勝

両者欠場

不戦勝

内股

一本背負投

合技

GS内股

GS指導1

上四方固

合技

不戦勝

内股

GS技有

GS縦四方固

GS指導1

大内刈

GS技有

送襟絞 GS内股
GS技有


